
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108  

31300 Beli Manastir  

Tel.: 031/703-190, fax: 703-203  

Broj: 51-1/19  

Beli Manastir, 04.02.2019.  

Na temelju članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir i članka 58. 

stavka 2. Pravilnika o radu od 11. lipnja 2015. godine Upravno vijeće Doma za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir na sjednici održanoj 04. veljače 2019. godine donijelo je  

ODLUKA  

o popisu radnih mjesta i  

koeficijenata za pojedina radna mjesta  

Članak l. 

Ova Odlukaje sastavni dio Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova.  

Članak 2.  

Ovom Odlukom utvrđuje se popis radnih mjesta u Domu za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, kao i koeficijenti za obračun plaće kako slijedi:  

R. 

br. 
 Radno mjesto  Koeficijent 

 Dodaci na uvjete  

rada  

1. Ravnatelj  2,156 20%  

2. Socijalni radnik  1,400 20%  

3. Stručni radnik 1. vrste  1,400 20%  

4. Radni instruktor  0,999 20%  

5. 
Voditelj odjela zdravstvene i 

pojačane njege korisnika  
1,200 20%  

6. Viša medicinska sestra  1,160 20%  

7. Fizioterapeut  1,046 20%  

8. Medicinska sestra  1,046 20%  

9. Njegovatelj  0,750 20%  

10. Voditelj računovodstva  1,232 10%  

11. 
Računovodstveni referent- 

likvidator blagajne  
0,854 10%  

12. 
Računovodstveni referent - 

likvidator obračuna  
0,854 10%  

13. 
Računovodstveni referent -  

blagajnik  
0,854 10%  



14. 
Voditelj odjela prehrane i pomoćno 

tehničkih poslova - ekonom, vozač  
1,100  10%  

15. Skladištar - vozač  0,824  10%  

16. Kuhar  1,004  10%  

17. Pomoćni radnik u kuhinji  0,750  10%  

18. 
Rukovatelj centralnog grijanja- 

energetičar  
0,824  10%  

19. 
Domar, kućni majstor - električar, 

energetičar  
0,824  10%  

20. Domar, kućni majstor - bravar  0,824  10%  

21. Pralja - glačara  0,750 10%  

22. Čistačica  0,750  10%  

Članak 3.  

Sukladno prethodno navedenom, ova Odluka se primjenjuje od 4. veljače 2019. godine i bit će 

objavljena na oglasnoj ploči Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir.  

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

        Damir Paulić, dipl.oec. 

 

        V. D. RAVNATELJA  

      Tomislav Peran, dipl.theo. 


	ODLUKA
	o popisu radnih mjesta i  koeficijenata za pojedina radna mjesta

